אי הנעימות שכרוכה ביציאתו בליווי שב"ס מובנית,
גורמי המשיב אל מול והתנגדות בין מסוכנותו נכונה כדי לאזן זו ביציאתו בדרך יש בני המשפחה אך גם התנגדות וכך

בקשתו ההומניטרית לבקר את הוריו.

ככל שישנה העותר את דעתו, יגיש בקשה מתאימה.

סוף דבר, העתירה נדחית.

העותר ישלם אגרה כדין

ניתן היום, כ"ח אדר ב' תשפ"ב, 31 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.